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Epsilon siktar högt inom inbyggda system 

Sveriges vassaste ledningsteam på plats 
 
Epsilons satsning på nytt affärsområde – inbyggda system – kommer att ledas av sju 
talanger som sammantaget utgör ett mycket starkt ledningsteam i branschen.  
 
– Vi glada för det stora intresset och stolta över att vi attraherar de bästa och vassaste i 
branschen, säger Mats Boström, koncernchef för Epsilon. 
 
Det nya teamet utgörs av väl etablerade ledare som är uppskattade av såväl kunder som 
konsulter. Som individer är de alla starka personligheter och som team kompletterar de 
varandra väl, både avseende branscherfarenhet och specialistkompetenser inom inbyggda 
system. De har även kompletterande ledarskapsprofiler och kommer tillsammans att bilda ett 
mycket starkt ledningsteam. 
  
– De har utmärkt sig som framgångsrika entreprenörer och lyckats bygga högkvalitativa 
verksamheter med gott renommé, säger Mats Boström. 
 
– Epsilon fokuserar på kvalitet. De bästa cheferna attraherar de bästa konsulterna, vilket i sin 
tur skapar förtroende hos de mest krävande kunderna, avslutar Mats Boström. 
 
Bifogat finns en kort presentation av de sju nya cheferna. 
 
 
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
Satsningen på inbyggda system omfattar 200 konsulter med kompetens inom avancerad elektronik- 
och mjukvarukonstruktion för intelligenta produkter. Tjänsterna erbjuds utifrån våra etablerade 
Utvecklingscentrum i Mälardalen, Göteborg och Öresund. 
  
Epsilon erbjuder tjänster och koncept till producerande företag på den skandinaviska marknaden. Vi är 
med 750 anställda och kontor på närmare 30 orter ett av Sveriges största renodlade konsultbolag 
inom industriell utveckling.  
 
 
 
För ytterligare information, kontakta: 
Mats Boström, VD Epsilon AB 
Telefon: 0703-79 07 45 
E-post: mats.bostrom@epsilon.nu 
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Epsilons nya chefer inom affärsområdet Inbyggda System är: 
 
Johan Sköld, affärsområdesansvarig och regionchef Göteborg 
Johan Sköld var tidigare försäljningschef på Teleca AU-system. Han är specialiserad inom 
försäljning i konsultföretag och har jobbat med storföretag, offentlig sektor och telekom. 
Johan är också författare till branschlitteratur och föreläsare på bl.a. IFL vid 
Handelshögskolan i Stockholm. 
 
Christer Hoberg, regionchef Öresund 
Christer Hoberg har lång erfarenhet från bland annat försvars- och fordonsindustrin och är 
specialiserad på professionell leverans i konsultföretag. Närmast kommer Christer från en 
position som VD för Combitech Systems. Även Christer är författare till branschlitteratur och 
föreläsare på bl.a. Kungliga Tekniska Högskolan i Stockholm. Christer startar sitt 
engagemang i januari 2006. 
 
Dan Grylling, regionchef Mälardalen 
Dan Grylling har lång erfarenhet av konsultverksamhet inom telekom, verkstadsindustri och 
medicinsk teknik.  Dan har djup kompetens inom integrerade system och avancerad 
elektronik- och mjukvarukonstruktion. Han kommer närmast från ÅF System, där han varit 
affärsområdeschef för Embedded Systems. 
 
Håkan Erlandsson, konsultchef Öresund  
Håkan Erlandsson har gedigen erfarenhet inom medicinteknisk utveckling i internationell 
miljö. Närmast kommer han från en tjänst som seniorprojektledare och specialist på 
Cambridge Consultants Ltd i Storbritannien. Håkan har bred kunskap om ledning av 
komplexa projekt med högt ställda tekniska och affärsmässiga krav. 
 
Marco Monzani, bitr. konsultchef Göteborg 
Marco Monzani har en bakgrund som teknisk chef (CTO) för italienska Elekton, men kommer 
närmast från Caran där han var ansvarig för mjukvaruverksamheten i Göteborg. Marco har 
gedigen kompetens inom mjukvarukonstruktion och elektronik för inbyggda system, samt 
branscherfarenhet inom fordonsindustrin och medicinsk teknik.   
 
Anders Engqvist, konsultchef Mälardalen 
Anders Engqvist var tidigare konsultchef vid ÅF System, affärsområde Embedded Systems, 
och har gedigen erfarenhet inom telekom och medicinsk teknik. Anders har 
specialkompetens inom elektronikkonstruktion. 
 
Anders Flodmark, konsultchef Mälardalen 
Anders Flodmark är specialist inom mjukvarukonstruktion. Han kommer närmast från en 
befattning som konsultchef vid ÅF System, affärsområde Embedded Systems, och har 
omfattande erfarenhet inom telekom och försvarsindustrin. 
 
 
 
 
 
 
 


